
0 
www.dtso.org.tr 

 

 

 

DTSO E- BÜLTEN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Nisan 2025 

E-Bülten 

http://www.dtso.org.tr/


 

C 

 

DİYARBAKIR MARBLE İZMİR FUARINDA YOĞUN İLGİ GÖRDÜ 

 
 
Dünyanın en büyük doğal taş fuarlarından biri olan Marble İzmir Uluslararası Doğaltaş ve 
Teknolojileri Fuarı, bu yıl 30. kez kapılarını açtı. 9-12 Nisan 2025 tarihleri arasında 
ziyaretçilere açık olacak olan fuarda, Diyarbakır’dan çok sayıda firma yerini aldı. 
 
Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mehmet Kaya, Yönetim Kurulu Üyesi Seda 
Berakatoğlu, Diyarbakır Büyükşehir Belediye Başkanı Doğan Hatun ve Diyarbakır 
Organize Sanayi  Bölgesi Başkanı Mustafa Fidan, mermer sektörünün dev buluşması 
olarak bilinen fuara katılan Diyarbakır firmalarının stantlarını ziyaret etti. 
 
Fuara ilişkin bilgi veren DTSO Yönetim Kurulu Üyesi Seda Berakatoğlu, “Doğal taş 
sektöründe dünyanın en önemli buluşmalarından olan Marble İzmir Uluslararası Doğaltaş 
ve Teknolojileri Fuarı, 9- 12 Nisan 2025 tarihlerinde kapılarını 30. kez tüm dünyaya açtı. 
Binlerce doğal taşın ve özel taş makinelerinin sergilendiği sektörün önemli isimleri fuarda 
yer alıyor. Ortadoğu, Avrupa, Çin ve Hindistan Avrupa ülkelerinden çok sayıda alıcı ile 
görüşmeler gerçekleştiren firmalarımız çeşitli bağlantılar yaparak ilimiz ekonomisine 
katkıda bulunmaya çalışıyorlar” dedi. 
 
Doğaltaş, mermer ve işleme teknolojileri alanında dünyanın önde gelen profesyonellerini 
bir araya getiren fuarda çok sayıda Diyarbakır firmasının katılmasının önemine değinen 
Berekatoğlu, “Diyarbakır mermerini uluslararası pazarda tanıtmak adına firmalarımız 
fuarda yerini aldı. Bölgesel ürünlerimizin marka değerini artırmak ve ihracat potansiyelini 
güçlendirmesi açısından Marble İzmir Fuarı çok önemli fırsatlar sunuyor” dedi. 
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Diyarbakır Bahar Yöresel Lezzetler Fuarı Kapılarını Açtı 
 
Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası ve Anatolia Fuarcılık tarafından düzenlenen “Bahar 
Yöresel Lezzetler Fuarı” kapılarını ziyaretçilerine açtı. 5-13 Nisan tarihleri arasında 
sürecek olan fuara 46 ilden 105 firma katılım sağladı. 
 
Fuarın açılış konuşmasını yapan DTSO Meclis Başkanı Nevin İl tüm katılımcılara 
geldiklerinden dolayı teşekkür ederek konuşmasına başladı. İl, "Mezopotamya tarih 
boyunca süre gelen yemek birikimi, lezzetiyle, kendine has ürünleri pişirme tekniğiyle 
güçlü ve zengin bir gastronomi haline geldi. Bu fuarda Türkiye'nin dört bir yanından gelen 
tüm ürünleri tatmış olacaksınız. DTSO Gastroinivasyon Merkezini kurduk. Bütün 
Diyarbakır'ın bölgesel lezzetlerini kendi bünyesine alan bir merkez. Çalışmaları 
sürdürüyoruz. Bütün Diyarbakır bölgesel lezzetleri bünyesine alan bir merkez. Aşçılık 
kursu eğitimlerimiz şuan başlamış durumda" dedi. 
 
Amaçlarının Diyarbakır'ı bölge fuar merkezi haline getirmek olduğunu dile getiren İl, 
"Amacımız Diyarbakır'ı bölge fuar merkezi yapmak. Bu anlamda belediye, üniversite ve 
tüm kurumlarımızla çalışmalarımızı iş birliğiyle yürütüyoruz. Amacımız güçlü bir bölgesel 
lezzet dayanışması içinde olmak" diye kaydetti. 
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TURİSTİK MEZOPOTAMYA EKSPRESİ SEFERLERİ BAŞLADI  

 

 
 

 

Ankara Garı’ndan yeni sezonun ilk sefere için yola çıkan Turistik Diyarbakır Ekspresi, 160 

yolcusuyla Diyarbakır Garı’na ulaştı. Yolcular, halk oyunları gösterisi ve güllerle karşılandı. 

 

Mezopotamya’nın tarihi ve kültürel değerlerini tanıtmak amacıyla Türkiye Cumhuriyeti 

Devlet Demiryolları (TCDD) tarafından organize edilen ve Turistik Mezopotamya Ekspresi, 

yeni sezonun ilk seferine dün Ankara’da başladı. Ankara Tren Garı'nda dün saat 15.55’te 

hareket eden ve 160 yolcuyu taşıyan Turistik Diyarbakır Ekspresi, yaklaşık 26 saatlik 

yolculuğun ardından Diyarbakır’a ulaştı.  

 

Diyarbakır Garı’na varan tren, DTSO Meclis Başkanı Nevin İl, Meclis Üyeleri,  Vali Murat 

Zorluoğlu, ve Kültür ve Turizm İl Müdürü Mehmet Sabahattin Genç tarafından halk 

oyunları gösterisi ve güllerle karşılandı.  
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DİYARBAKIR’DA TURİZM HAFTASI AÇILIŞ PROGRAMI DÜZENLEDİ 

 

 

 
Diyarbakır UNESCO tarafından tescillenmiş surları, dillere destan mutfağı, eşsiz 
coğrafyası ve zengin kültürel mirasıyla yerli ve yabancı turistlerin gözbebeği olan 
Diyarbakır’da, 49. Turizm Haftası renkli etkinliklerle karşılandı.  
 
Haftanın açılış programı, Kayapınar Halk Kütüphanesi Konferans Salonu’nda düzenlendi. 
Programa Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Kaya, 
Diyarbakır Valisi Murat Zorluoğlu, kamu kurum ve kuruluşlarının yöneticileri, sivil toplum 
örgütleri, siyasi parti temsilcileri ve çok sayıda davetli katıldı.  
 
Progamda konuşan DTSO Başkanı Kaya,  “Kentimiz açısından üç önemli sektörü ön plana 
çıkarıyoruz: Tekstil, turizm ve tarım. Özellikle turizmi daha fazla geliştirmemiz gerekiyor. 
Yeni turizm alanlarını araştırmalı ve bu doğrultuda adımlar atmalıyız. Bugün doğa turizmi, 
gastronomi turizmi gibi alanlar öne çıkıyor. Gastronomi açısından Türkiye’de tescilli 
ürünlerimizle en iyi şehirlerden biriyiz. Bu potansiyeli en iyi şekilde değerlendirmeliyiz. 
Turizm, şehre ekonomik ve sosyal katkı sunar. Biz de bu bilinçle çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz. Sayın Valimizin başkanlığında oluşturulan organizasyonla kurumlar arası 
çok iyi bir iş birliği içindeyiz. İnanıyoruz ki turist sayımız arttıkça otel sayımız da artacak; 
işletmeler çoğalacak, istihdam alanları gelişecektir. Kentimiz bu süreci hızla 
yakalayacaktır.” 
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